
Č PRAM

MC02P004L6TZ
Dodatek č. 6/2015

ke smlouvě o výpůjčce č. 48/2007/OŠMT uzavřené dne 2.

I.

Smluvní strany

(otj os
j O^hr ) í 

vf %oj /JbU'-

.2008

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
zastoupená zástupcem starostky Ing. Michaelem Grundlerem 
IČ 00063461 
/dále jen „půjčitel1'/

a

Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 
se sídlem Resslova 308/10, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Jaroslavem Procházkou 
IČ 60460318 
/dále jen „vypůjčitelV

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 1011 ze dne 23.11.2015 
tento dodatek č. 6/2015 ke smlouvě o výpůjčce č. 48/2007/OŠMT ze dne 2.1.2008 (dále jen 
smlouva o výpůjčce)

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce, která spočívá v aktualizaci 
pořizovací hodnoty části předmětu výpůjčky.

2. Odstavec bodu 1. článku II. Předmět výpůjčky nově zní:

1. Předmětem výpůjčky jsou nemovité věci evidované v katastru nemovitostí, vedeném 
Katastrálním úřadem pro hi. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, na LV 1275, 
pro katastrální území Nové Město, a to:

a) pozemek s pare. č. 1169/1, o výměře 1471 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 
a nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: chráněná značka geodetického bodu, 
památkově chráněné území, pam. rezervace - budova, pozemek v památkové 
rezervaci, v pořizovací hodnotě 2 500 700,- Kč, jehož součástí je budova č. 
popisné 308, způsob využití: objekt občanské vybavenosti, způsob ochrany 
nemovitosti: památkově chráněné území, nacházející se na adrese Resslova 
308/10, Praha 2, v pořizovací hodnotě 11 275 122,00 Kč, s výjimkou:

kotelny, o rozloze 54,43 m2 v I.PP;

školnického bytu, o rozloze 101,30 m2 v i.NP;

b) pozemek s pare. č. 1169/2, o výměře 762 m2, způsob využití: sportoviště a 
rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany nemovitosti: 
chráněná značka geodetického bodu, pam. rezervace - budova, pozemek v 
památkové rezervaci, v pořizovací hodnotě 2 286,00 Kč;

1

MC02P004L6TZ



c) nebytové prostory o rozloze 649,49 m2, v I.PP, I.NP a II.NP (celkový počet 
místností 46), v pořizovací hodnotě 2 705 214,00 Kč, v budově č. popisné 264, 
č. orientační 7 (nacházející se na adrese Na Zbořenci 264/7, Praha 2), která je 
součástí pozemku s pare. č. 1060, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany nemovitosti: památkově chráněné území pam. rezervace - 
budova, pozemek v památkové rezervaci;

d) herní prvky v pořizovací hodnotě 559 987,59 Kč a betonáž pro 
1 kolotoč v pořizovací hodnotě 5 950,- Kč na pozemku s pare. č. 2409/1 
(inventurní soupis herních prvků tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku), způsob využití: 
zeleň, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany nemovitosti: pam. 
rezervace budova, pozemek v památkové rezervaci.

(dále jen předmět výpůjčky)

Budovy, resp. nebytové prostory v nich, které jsou předmětem výpůjčky, jsou 
stavebně určené k provozování základní a mateřské školy, školského zařízení pro 
zájmové vzdělávání a zařízení školního stravování.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 48/2007/OŠMT, včetně dodatku č. 1 až 
dodatku č. 5 zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 - inventarizační soupis herních prvků 
hřiště U Mánesa s pare. č. 2409/1.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží tři 
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Praze dne.........Q7... 12....2015

za půjčitele: za vypůjčitele:

2



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od — do —

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 
ě. 1011 ze dne 23.11.2015

vedoucí odboru

Nehodící se škrtněte

3



Lie:: MC02 G I. N t S Stand a r d: - M A j Strana:: 1
IČO: 00Q63-961 
yCS: 00063461

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti
NS : 00063461 HČ MČ Praha 2

ČAS : 16:42:46
Datum: 11.11.2015 

00OQALV00TEP 
MAJIVV61 21072005 17:25

Místnost číslo: 719 - U Mánesa Hřiště OŠMT Z-* Resslova

lny., číslo Technický název Evidenční číslo Su/Au Množství Účetní cena Výrobni číslo

MCO 2 H 0 00.1VMM Pérák pružinový motorka 1947 0280014 1,00 15 750,00
MC02H0001VOH Pérák pružinový čtyřlisté}; 1946 0280014 1,00 18 375,00
MC02.K.Q0Q 1VPČ Maggot sl.-dětský hrací prvek 1894 0280014 1,00 39 900,00
MC02H0001VQ7 Altán zahradní 2 950 0280014 1,00 32 780,00
MC02H0001VR2 Domek zahradní na hračky s WC 1949 0280014 1,00 39 900,00
MC02H0001VSX Houpačka vahadlová 1948 0280014 1,00 30 450,00
MC02H0001VX8 Pružina stojací Elbe 2046 0280014 1,00 28 917,00
MC02H0001VY3 Točidlo Spica 1 2051 0280014 1,00 32 844,00
MC02H0001VZY Skluzavka větší - 524 H 11 36 0220070 1,00 56 300,00
MC 02 H0 0 0IWOM Lavička parková dřevěná, s betonovými podsta 2064 0280014 1,00 5 188,38
MC02H0001W37 Lavička parková dřevěná s betonovými podsta 2065 0280014 1,00 5 188,38
MC02H0001W42 Lavička parková dřevěná s betonovými podsta 2066 0280014 1,00 5 188,38
MC02H0001W5X Kryt na pískoviště 22,9 m2+ zastíně 1987 0280014 1,00 10 839,70
MC02H0001W6S Houpačka závěsná - 125 H 2.0 1991 0280014 1,00 36 797,05
MC02H000IW7N Sestava M587/vybavení pro hru s Vod 2004 0280014 1,00 39 984,00
MC02H0001W8I Eko WC typ Přovapo VI 1980 0280014 1,00 23 543,00
MC02H00024P8 Kryt na pískoviště - 15,2 m2 1983 0280014 1,00 3 798,40
MC02K000AJVL Kolotoč J2401 s dopadovou plochou 0220070 1,00 43 318,30
MC02P003XX2M Loď snížená ATYP - herní sestava 0220070 1,00 90 726,00

Celkem za místnost: 719 .19,00 559 987,59

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:

příloha č. 
1 k dodatku č. 6/2015


